
第33回 ボウルJAC

順位 選手名 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 合計 HC 総計 Ｇ数 AV ＨG ＬG HＳ

1 8/27 13 林田 尚恵 235 225 255 715 180 208 161 549 1,264 90 1,354 6 225.67 255 161 715

2 8/27 16 山根 昭二 210 189 268 667 242 279 147 668 1,335 1,335 6 222.50 279 147 668

3 8/27 4 山口 秋信 174 205 168 547 214 266 210 690 1,237 1,237 6 206.17 266 168 690

4 8/27 3 松浦 進 192 190 179 561 230 204 225 659 1,220 1,220 6 203.33 230 179 659

5 8/27 23 仲元 守 152 178 229 559 226 192 216 634 1,193 1,193 6 198.83 229 152 634

6 8/27 17 山根久美子 169 147 145 461 223 214 166 603 1,064 90 1,154 6 192.33 223 145 603

7 8/27 5 岡本 浩治 179 203 181 563 216 139 204 559 1,122 1,122 6 187.00 216 139 563

8 8/27 2 林田 栄三

9 8/27 7 宮内 大輔

10 8/27 18 佐々木 茂憲

11 8/27 29 中井 崇人

12 8/27 8 宮岡 智明

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2015年・江星クラブ・順位表 2015年8月27日



8/27 現在 ボウルJAC

順位 選手名 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 計ＡＶ HC 総ＡＶ 総得点 総Ｇ数 AV ＨG ＬG HＳ １位 ２位 ３位

1 林田 栄三 188 214 208 610 212 209 230 651 1,248 1,248 5,615 27 207.96 264 123 725 2 1 1

2 山口 秋信 195 197 200 591 211 208 222 640 1,224 1,224 34,281 168 204.05 300 100 770 10 6 5

3 林田 尚恵 176 186 187 549 191 191 189 571 1,119 84 1,203 34,870 173 201.56 279 111 719 11 5 2

4 松浦 進 191 187 201 579 204 189 213 606 1,178 1,178 28,477 145 196.39 276 122 712 3 8 4

5 仲元 守 184 198 202 584 194 186 209 589 1,167 1,167 35,792 184 194.52 285 126 739 4 5 7

6 山根 昭二 174 201 195 570 202 197 180 579 1,157 1,157 10,796 56 192.79 279 127 668 3

7 山根久美子 168 166 172 506 167 180 177 524 1,027 83 1,110 30,914 166 186.23 237 117 636 1 3 7

8 岡本 浩治 171 188 186 545 189 183 190 561 1,105 1,105 33,891 184 184.19 255 116 670 2 2 6

9 佐々木 茂憲 198 176 151 525 157 148 305 995 995 1,658 10 165.80 234 144 568

10 宮内 大輔 156 172 142 470 164 167 180 511 981 981 3,922 24 163.42 224 119 544 1

11 中井 崇人 147 169 116 432 157 161 318 900 900 2,250 15 150.00 206 109 453

12 宮岡 智明 117 134 131 382 128 154 282 796 796 1,326 10 132.60 173 102 413

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 33 33 33

2015年・江星クラブ・AV順位表 2015年8月27日第33回

http://sumusu.web.fc2.com/



2

回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,920 15

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,920 15

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,920 15

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,920 15

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,920 15

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,920 15

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 165 234 209 608 252 234 213 699 1,307 1,307 4,227 6 21 217.83 201.29 3 252 165 699

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,227 21

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 225 204 234 663 264 214 247 725 1,388 1,388 5,615 6 27 231.33 207.96 1 264 204 725

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,615 27

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,615 27

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,615 27

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,615 27

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 942 1,068 1,038 3,048 1,062 1,045 460 2,567 5,615 0 5615 5,615

2 合計ＡＶ 188 214 208 610 212 209 230 651 1,248 1,248 5,615 27 207.96 264 123 725

林田 栄三

林田 栄三

2015年 江星クラブ ボウルＪＡＣ 2015年8月27日
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 188 169 226 583 187 157 213 557 1,140 1,140 15,626 6 79 190.00 197.80 2 226 157 583

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,626 79

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 152 182 199 533 147 215 223 585 1,118 1,118 16,744 6 85 186.33 196.99 3 223 147 585

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 122 153 224 499 182 167 248 597 1,096 1,096 17,840 6 91 182.67 196.04 5 248 122 597

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 182 159 152 493 211 209 216 636 1,129 1,129 18,969 6 97 188.17 195.56 4 216 152 636

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 131 171 247 549 236 226 225 687 1,236 1,236 20,205 6 103 206.00 196.17 2 247 131 687

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 171 145 156 472 152 193 265 610 1,082 1,082 21,287 6 109 180.33 195.29 7 265 145 610

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 208 166 200 574 243 228 188 659 1,233 1,233 22,520 6 115 205.50 195.83 1 243 166 659

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 198 216 254 668 214 182 244 640 1,308 1,308 23,828 6 121 218.00 196.93 2 254 182 668

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 193 225 172 590 214 204 216 634 1,224 1,224 25,052 6 127 204.00 197.26 2 225 172 634

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 244 167 207 618 190 165 178 533 1,151 1,151 26,203 6 133 191.83 197.02 4 244 165 618

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 187 228 184 599 172 157 126 455 1,054 1,054 27,257 6 139 175.67 196.09 6 228 126 599

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 192 190 179 561 230 204 225 659 1,220 1,220 28,477 6 145 203.33 196.39 4 230 179 659

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 4,954 4,870 5,231 15,055 5,307 4,918 3,197 13,422 28,477 0 28477 28,477

3 合計ＡＶ 191 187 201 579 204 189 213 606 1,178 1,178 28,477 145 196.39 276 122 712

松浦 進

松浦 進

2015年8月27日江星クラブ ボウルＪＡＣ2015年
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 100 221 223 544 214 143 190 547 1,091 1,091 20,401 6 102 181.83 200.01 6 223 100 547

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 183 206 163 552 221 223 266 710 1,262 1,262 21,663 6 108 210.33 200.58 1 266 163 710

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 199 170 181 550 223 259 243 725 1,275 1,275 22,938 6 114 212.50 201.21 1 259 170 725

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 235 219 155 609 244 225 256 725 1,334 1,334 24,272 6 120 222.33 202.27 1 256 155 725

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 273 203 164 640 191 203 171 565 1,205 1,205 25,477 6 126 200.83 202.20 2 273 164 640

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 208 225 245 678 237 214 212 663 1,341 1,341 26,818 6 132 223.50 203.17 1 245 208 678

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 233 223 223 679 235 223 290 748 1,427 1,427 28,245 6 138 237.83 204.67 1 290 223 748

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 181 212 202 595 214 178 183 575 1,170 1,170 29,415 6 144 195.00 204.27 2 214 178 595

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 187 213 199 599 215 196 212 623 1,222 1,222 30,637 6 150 203.67 204.25 3 215 187 623

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 150 184 206 540 191 191 224 606 1,146 1,146 31,783 6 156 191.00 203.74 4 224 150 606

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 31,783 156

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 189 214 195 598 235 191 237 663 1,261 1,261 33,044 6 162 210.17 203.98 2 237 189 663

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 174 205 168 547 214 266 210 690 1,237 1,237 34,281 6 168 206.17 204.05 3 266 168 690

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 5,835 5,897 5,998 17,730 6,327 6,237 3,987 16,551 34,281 34281 34,281

4 合計ＡＶ 195 197 200 591 211 208 222 640 1,224 1,224 34,281 168 204.05 300 100 770

ボウルＪＡＣ山口 秋信 2015年8月27日江星クラブ

山口 秋信

2015年
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 199 255 164 618 213 167 201 581 1,199 1,199 20,149 6 112 199.83 179.90 1 255 164 618

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 201 181 192 574 238 179 197 614 1,188 1,188 21,337 6 118 198.00 180.82 4 238 179 614

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 8 180 124 200 504 140 163 173 476 980 980 22,317 6 124 163.33 179.98 8 200 124 504

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 181 199 178 558 223 200 205 628 1,186 1,186 23,503 6 130 197.67 180.79 4 223 178 628

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 242 207 204 653 183 172 192 547 1,200 1,200 24,703 6 136 200.00 181.64 3 242 172 653

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 135 204 195 534 180 243 183 606 1,140 1,140 25,843 6 142 190.00 181.99 6 243 135 606

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 154 214 204 572 208 178 199 585 1,157 1,157 27,000 6 148 192.83 182.43 5 214 154 585

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 164 199 158 521 213 210 200 623 1,144 1,144 28,144 6 154 190.67 182.75 3 213 158 623

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 164 200 221 585 235 175 162 572 1,157 1,157 29,301 6 160 192.83 183.13 7 235 162 585

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 162 180 244 586 160 211 167 538 1,124 1,124 30,425 6 166 187.33 183.28 6 244 160 586

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 194 202 147 543 175 191 196 562 1,105 1,105 31,530 6 172 184.17 183.31 7 202 147 562

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 201 189 255 645 169 222 203 594 1,239 1,239 32,769 6 178 206.50 184.10 3 255 169 645

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 179 203 181 563 216 139 204 559 1,122 1,122 33,891 6 184 187.00 184.19 7 216 139 563

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 5,652 6,209 6,135 17,996 6,230 5,851 3,604 15,685 33,891 33891 33,891

5 合計ＡＶ 171 188 186 545 189 183 190 561 1,105 1,105 33,891 184 184.19 255 116 670岡本 浩治

ボウルＪＡＣ2015年岡本 浩治 2015年8月27日江星クラブ
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,862 12

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,862 12

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 8 181 224 137 542 192 201 151 544 1,086 1,086 2,948 6 18 181.00 163.78 4 224 137 544

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,948 18

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 155 183 148 486 160 137 191 488 974 974 3,922 6 24 162.33 163.42 7 191 137 488

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,922 24

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,922 24

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,922 24

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,922 24

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,922 24

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,922 24

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,922 24

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,922 24

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 623 689 567 1,879 654 669 720 2,043 3,922 3922 3,922

7 合計ＡＶ 156 172 142 470 164 167 180 511 981 981 3,922 24 163.42 224 119 544宮内 大輔

宮内 大輔 ボウルＪＡＣ江星クラブ2015年 2015年8月27日
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 202 147 182 531 204 167 117 488 1,019 90 1,109 21,256 6 107 184.83 198.65 4 204 117 531

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 182 181 183 546 188 245 162 595 1,141 90 1,231 22,487 6 113 205.17 199.00 3 245 162 595

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 186 151 129 466 157 183 165 505 971 90 1,061 23,548 6 119 176.83 197.88 6 186 129 505

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 132 169 111 412 174 162 216 552 964 90 1,054 24,602 6 125 175.67 196.82 7 216 111 552

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 24,602 125

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 150 183 175 508 193 212 190 595 1,103 90 1,193 25,795 6 131 198.83 196.91 4 212 150 595

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 199 170 224 593 215 199 234 648 1,241 90 1,331 27,126 6 137 221.83 198.00 2 234 170 648

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 171 187 157 515 190 190 154 534 1,049 90 1,139 28,265 6 143 189.83 197.66 4 190 154 534

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 139 199 180 518 188 182 188 558 1,076 90 1,166 29,431 6 149 194.33 197.52 6 199 139 558

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 161 226 170 557 246 168 220 634 1,191 90 1,281 30,712 6 155 213.50 198.14 1 246 161 634

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 227 256 236 719 216 279 222 717 1,436 90 1,526 32,238 6 161 254.33 200.24 1 279 216 719

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 151 200 225 576 202 205 205 612 1,188 90 1,278 33,516 6 167 213.00 200.69 1 225 151 612

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 235 225 255 715 180 208 161 549 1,264 90 1,354 34,870 6 173 225.67 201.56 1 255 161 715

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 5,468 5,756 5,810 17,034 5,917 5,727 3,597 15,241 32,275 2595 34870 34,870

13 合計ＡＶ 176 186 187 549 191 191 189 571 1,119 84 1,203 34,870 173 201.56 279 111 719

2015年8月27日ボウルＪＡＣ江星クラブ

林田 尚恵

林田 尚恵 2015年



16

回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,117 32

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,117 32

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,117 32

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,117 32

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,117 32

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,117 32

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 162 203 187 552 195 147 181 523 1,075 1,075 7,192 6 38 179.17 189.26 8 203 147 552

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,192 38

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,192 38

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 167 220 139 526 224 198 178 600 1,126 1,126 8,318 6 44 187.67 189.05 5 224 139 600

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 161 232 194 587 199 168 189 556 1,143 1,143 9,461 6 50 190.50 189.22 6 232 161 587

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,461 50

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 210 189 268 667 242 279 147 668 1,335 1,335 10,796 6 56 222.50 192.79 5 279 147 668

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 1,918 2,210 1,948 6,076 2,020 1,576 901 4,497 10,796 10796 10,796

16 合計ＡＶ 174 201 195 570 202 197 180 579 1,157 1,157 10,796 56 192.79 279 127 668

山根 昭二

山根 昭二

2015年8月27日2015年 ボウルＪＡＣ江星クラブ
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 180 135 142 457 211 168 187 566 1,023 90 1,113 18,755 6 100 185.50 187.55 3 211 135 566

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 166 133 177 476 128 179 146 453 929 90 1,019 19,774 6 106 169.83 186.55 5 179 128 476

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 19,774 106

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 178 183 138 499 153 194 157 504 1,003 90 1,093 20,867 6 112 182.17 186.31 6 194 138 504

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 170 199 161 530 145 181 180 506 1,036 90 1,126 21,993 6 118 187.67 186.38 5 199 145 530

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 138 175 158 471 173 148 195 516 987 90 1,077 23,070 6 124 179.50 186.05 7 195 138 516

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 186 144 178 508 150 153 169 472 980 90 1,070 24,140 6 130 178.33 185.69 9 186 144 508

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 181 157 151 489 158 178 151 487 976 90 1,066 25,206 6 136 177.67 185.34 6 181 151 489

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 149 132 176 457 187 144 156 487 944 90 1,034 26,240 6 142 172.33 184.79 8 187 132 487

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 141 171 199 511 167 223 193 583 1,094 90 1,184 27,424 6 148 197.33 185.30 3 223 141 583

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 158 149 192 499 172 229 203 604 1,103 90 1,193 28,617 6 154 198.83 185.82 3 229 149 604

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 162 200 201 563 138 163 189 490 1,053 90 1,143 29,760 6 160 190.50 186.00 5 201 138 563

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 169 147 145 461 223 214 166 603 1,064 90 1,154 30,914 6 166 192.33 186.23 6 223 145 603

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 5,029 4,989 5,166 15,184 5,006 5,220 3,014 13,240 28,424 2490 30914 30,914

17 合計ＡＶ 168 166 172 506 167 180 177 524 1,027 83 1,110 30,914 166 186.23 237 117 636

山根久美子 2015年 2015年8月27日江星クラブ

山根久美子

ボウルＪＡＣ



23 江星クラブ ボウルＪＡＣ

回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,658 10

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 395 352 302 1,049 313 296 609 1,658 1658 1,658

23 合計ＡＶ 198 176 151 525 157 148 305 995 995 1,658 10 165.80 234 144 568

2015年8月27日2015年佐々木 茂憲

佐々木 茂憲



11 江星クラブ ボウルＪＡＣ

回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 134 182 201 517 167 202 221 590 1,107 1,107 21,483 6 112 184.50 191.81 5 221 134 590

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 180 177 235 592 232 199 231 662 1,254 1,254 22,737 6 118 209.00 192.69 2 235 177 662

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 221 161 181 563 158 182 179 519 1,082 1,082 23,819 6 124 180.33 192.09 5 221 158 563

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 161 180 192 533 285 235 219 739 1,272 1,272 25,091 6 130 212.00 193.01 2 285 161 739

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 251 205 220 676 129 245 209 583 1,259 1,259 26,350 6 136 209.83 193.75 1 251 129 676

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 188 254 168 610 215 209 184 608 1,218 1,218 27,568 6 142 203.00 194.14 3 254 168 610

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 202 240 223 665 190 141 225 556 1,221 1,221 28,789 6 148 203.50 194.52 4 240 141 665

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 166 181 188 535 173 193 204 570 1,105 1,105 29,894 6 154 184.17 194.12 5 204 166 570

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 184 246 162 592 195 186 214 595 1,187 1,187 31,081 6 160 197.83 194.26 4 246 162 595

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 169 160 158 487 176 202 200 578 1,065 1,065 32,146 6 166 177.50 193.65 7 202 158 578

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 177 243 198 618 192 173 234 599 1,217 1,217 33,363 6 172 202.83 193.97 2 243 173 618

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 163 191 255 609 212 189 226 627 1,236 1,236 34,599 6 178 206.00 194.38 4 255 163 627

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 7 152 178 229 559 226 192 216 634 1,193 1,193 35,792 6 184 198.83 194.52 5 229 152 634

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 6,060 6,545 6,657 19,262 6,398 5,960 4,172 16,530 35,792 35792 35,792

11 合計ＡＶ 184 198 202 584 194 186 209 589 1,167 1,167 35,792 184 194.52 285 126 739

仲元 守 2015年8月27日2015年

仲元 守



22 江星クラブ ボウルＪＡＣ

回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,326 10

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 234 268 261 763 256 307 563 1,326 1326 1,326

22 合計ＡＶ 117 134 131 382 128 154 282 796 796 1,326 10 132.60 173 102 413

2015年8月27日宮岡 智明 2015年

宮岡 智明



23 江星クラブ ボウルＪＡＣ

回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

21 5/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

22 6/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

23 6/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

24 6/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

25 6/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

26 7/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

27 7/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

28 7/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

29 7/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

30 7/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

31 8/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

32 8/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

33 8/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,250 15

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

合 計 441 507 349 1,297 471 482 953 2,250 2250 2,250

23 合計ＡＶ 147 169 116 432 157 161 318 900 900 2,250 15 150.00 206 109 453中井 崇人

2015年 2015年8月27日中井 崇人


